
IIU II II 11W lili UI QII I 	II flU 
00073260 

MKCRXACL5 

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha I 
zastoupené Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 

IČ : 00023671 
DIČ : CZ00023671 

(dále jen „p ředávající') 

a 

Slezské zemské muzeum 
se sídlem Nádražní okruh 31, 746 01 Opava, 

jejímž jménem jedná ředitelka Mgr. Jana Horáková 
ICO: 00100595 

DIČ : CZ00100595, 
(dále jen „p řejímající) 

uzavírají 

ve smyslu § ust. 19 odst. I zákona Č . 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajejím 
vystupování v právních vztazích, a ve smyslu ust. § 14 vyhlášky Č . 62/2001 Sb., vše ve zn ění 

pozdějších p ředpisů , 

smlouvu 

o převodu příslušnosti hospoda řit s majetkem státu (dále jen „smlouva) 

Č i.i 
Úvodní ustanovení 

Česká republika je vlastníkem a Ministerstvo kultury je p říslušné hospoda ř it 
s automobilem Skoda Superb, který je p řesně  
specifikován v p říloze č . I této smlouvy, která je nedílnou sou částí této smlouvy. 

Č l.2 
Předmět p řevodu 

P ředávající p ředává tímto zápisem p řejímajícímu majetek státu, automobil Škoda 
Superb, ‚ který je p řesně  specifikován v p říloze 
Č . 1 této smlouvy, která je nedílnou sou částí této smlouvy. 



Č l.3 
Důvody převodu majetku a podmínky předání 

Majetek státu pro p ředávajícího p řesahuje jeho pot řeby a je p ředán za účelem účelného 
a hospodárného využití p řejímajícím, k zabezpe čení výkonu jeho působnosti v rozsahu 
stanoveném právními p ředpisy. 

Za den, jímž nastala změna příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v p říloze č . 
1 této smlouvy, se považuje den fyzického p ředání majetku p řejímajícímu. 

Přejímající se seznámil se stavem p ředávaného majetku a touto smlouvou jej p řejímá 
ve stavu, jak stojí a leží. 

Č l.4 
Údaje o cen ě  předávaného majetku 

Účetní hodnota p ředávaného majetku celkem je 661.410,00,- K č  aje uvedena v p říloze 
č . 1 této smlouvy. 

Předávající a p řejímající se dohodli, že za majetek p ředávaný dle této smlouvy 
přejímající neposkytne p ředávajícímu žádné pin ění. 

Č l.5 
Společná a záv ěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž po 
jednom výtisku obdrží p řejímající a p ředávající strana. 

Veškeré změny č i dopinění této smlouvy jsou možné pouze na základ ě  vzájemné 
dohody stran smlouvy a výhradn ě  ve formě  písemného a řádně  oč íslovaného dodatku. 

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem obou stran zápisu. 

Strany smlouvy prohlašují, že si tento zápis p řečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoru čními podpisy. 

• 

V Praze dne ...
LL
.....
ť
.....2016 

mel~ 
za předávajícího 	 za p řejímajícího 

4 ,. 



P říloha č . I P ředávací protokol vozu Škoda Superb. 

VÍN: 
C[slo Technického průkazu: 
Rok výroby: 1/20 10 
Barva vozu: st říbrná metalíza 

Stav po č ítadla ujetých km: 

Stav paliva: 

Povinná výbava: rezervní kolo, zvedák, klí č  na matice kol, autolékárni čka. sada náhradních 
žárovek, výstražný trojúhelník, výstražná vesta. 

Dále svozem p ředána sada zimních kol s Mu disky, 2ks klí čů  od zapalování a 3ks klí čů  od 
zámku řadící páky. 

Vady: 

V Praze dne 
	

-. ĺ . 

P řeW ající 
	

P řejímající:  

ĺ  


